* Nescio an in complexione varior. opusculorum, de qua hic, contineatur illud, quod ob suam singularitatem hic merito indicandum duxi, notitiamque eius mihi comparavi ex Nevizani Sylva nuptiali lib. I. pag. 38. edit Lugdunensis an. 1526. *Samuel de Cassinis in tractatu quod non est possibile aliquam mulierem, licet sanctissimam recipere stigmata prout habuit S. Franciscus*. Aliud etiam opusculum Samuelis indicat idem Nevizanus his verbis fol. 219. *F. Samuel contra F. Vincentium*.

Contra hunc Samuelem scripta reperi opuscula duo; alterum in Indice MSS. Va-

ticanor. n. 466. *Picus Mirandulanus pro Hieronymo Savonarola contra Samuelem Cassinensem*; alterum vero indicat id qui supra Nevizanus in Sylva nuptiali lib. 5. fol. 214 his designatum *Dodus in sua Apologia contra F. Samuelem*.

SAMUEL, qui vulgo *Marocchianus* cognominatur, a) Judaeus, Fessanus patria, a. 1083. Toleti ad fidem Christianam conversus Scripsit arabice *Historiam concertationis cum Albucabelo Mohammedanorum magistro*, quae etiam Latine prodit: *Epistolam ad R. Isaacum de vana Messiae apud Judaeos expectatione*. Haec ab ipso, cum adhuc Judaeus esset, scripta est, quia optat, ut majores caput LIII. Jesaiae ex Codice Sacro, eoque, ut Prophetam de vita sustulissent. Epistola haec in Latinam et alias linguas conversa et saepius impressa est. Prima editio prodit Antverpiae 1486. de reliquis consulenda est Rev. Wolfii Biblioth. Haebraica tom. I p. 4099. tom. III. p. 1400. seqq. Adde Possevini Apparatum tomo II. p. 379

SAMUEL Tajo, vide infra *Tajo*.

SANCII Ballerici in Philosophiam Commentarii extant Romae in Bibl. Ottoboniana. Montfauconius Bibl. Bibliothecarum MSS. p. 189. Additur, scriptos esse tempore Leonis X. a. 1517. quod de exscriptore, non auctore, intelligo.

SANCIUS Aragonae Infans, Jacobi Regis cogn. Victoris filius, Ecclesiae Toletanae Praesul, scripsit *Litanias et Hymnos in laudem Genitricis Det Mariae*. Occisus fuit a Mauris a. 1275. Hippol. Marraccii Bibliotheca Mariana tomo. II. p. 331.

SANCIUS de Besarán, monachus coenobii Dominicanorum Oscensis, Fidei Censor generalis, et provinciae Aragoniae Prior provincialis, circa a. 1430. Scripsit *adversus Arnaldi Villanovani errores*, prout testes sunt Franc. Diagus Hist. Aragoniae I. 25. et Vincentius Blasco Hist. Aragoniae V. 42. Nicol. Antonius Bibl. Hispanae Vet. X. 3. n. 113. Jac. Quetif de Scriptoribus Ord. Praedicatorum tom. I. p. 774.

a) In titulo editiones Argentiniensis a. 1523. dicitur *Magister Synagogae, quae est in Subful-*